
 
TIEDOTE 24.9.2007, vapaa julkaistavaksi. Julkaisijat Arte Povera Oy ja Soi-musiikkiyhdistys Ry. 

 

Virtuaalinen konserttitalo e-concerthouse uudistui.  
 
Oulu. Tammikuussa 2007 julkaistu e-concerthouse on avannut uudistetun musiikinjakeluportaalin. 

Sivuston ulkoasua on uudistettu ja tarjontaa monipuolistettu. e-concerthousen sisällön painopiste on 

klassisen musiikin konserttien suorissa lähetyksissä ja taltionneissa. e-concerthouse kokoaa 

maksuttomaan internetportaaliin muusikoita, tuottajia ja musiikin ystäviä eri puolilta maailmaa.  

 

e-concerthouse on ensimmäinen klassisen musiikkiin keskittynyt portaali, jossa mahdollistuu musiikin 

lähettäminen mistä tahansa maantieteellisestä sijainnista, missä on internetyhteys. Sivustot julkistettiin 

3.2.2007 Ilmari Mäenpään Pohjoinen valo –sävellyskonsertissa Helsingissä. Sivuston toimintakonsepti 

on kahdella tavalla ainutlaatuinen: Sen käyttäminen on kaikille osapuolille ilmaista. Lisäksi palveluun 

sisältyy chat- ja videochat- toiminnot, joiden tarkoitus on rakentaa ja ylläpitää sosiaalista 

vuorovaikutusta.  

 

e-concerthouse-lähetyksen voi suhteellisen helposti toteuttaa kuka tahansa lähetystoiminnasta 

kiinnostunut. e-concerthouse on toteutettu Adoben Flash-teknologialla, joka on hyvin yhteensopiva eri 

käyttöjärjestelmien kanssa. Jatkossa e-concerthouse pyrkii kannustamaan muusikoita ja tuottajia entistä 

enemmän omatoimiseen musiikin lähettämiseen. Soi-musiikkiyhdistys Ry kouluttaa ja konsultoi 

lähettämisteknologian käyttömahdollisuuksista kiinnostuneita.  

 

Konserttitalossa on esiintynyt erityyppisiä kokoonpanoja sinfoniaorkesterista yksittäiseen solistiin. 

Palvelu on tavoittanut kymmeniä tuhansia ihmisiä maailmanlaajuisesti. Sivustolla tullaan julkaisemaan 

myös oppimateriaalia, nuottijulkaisuja ja muuta yleishyödyllistä musiikkiin liittyvää materiaalia. 

 

Palvelun ovat kehittäneet säveltäjä Ilmari Mäenpää ja tutkija Lasse Nissilä. Sivuston nykyisen ulkoasun 

ja toiminnallisuuden on tuottanut yhteistyössä mainostoimisto FourAm (Kalle Kaukola ja Juha Ruuska). 

Portaalin ylläpito rahoitetaan pääasiassa mainostuloin. Palvelua on kehitelty eteenpäin Kiimingin KIDE- 

yrityshautomossa. TE-keskus on myöntänyt palvelulle investointi- ja kehittämistukea. 

 

e-concerthouse lähettää syyskuussa Limingan musiikkiviikkojen loppukonsertin taltioinnin sekä 

valikoituja otoksia aiemmista e-concerthouse-lähetyksistä. Lokakuussa lähetetään Oulunsalo Soi -

musiikkijuhlien kootut taltioinnit sekä livekonsertti Uuden musiikin lokakuu -tapahtumasta Oulusta. 

Myöhemmin vahvistettavana ajankohtana on syksyn aikana luvassa konsertteja mm. Ruotsista ja 

Italiasta. 

 

 

 

e-concerthouse portaalin kehittämisestä vastaa Arte Povera Oy. Soi-musiikkiyhdistys Ry kouluttaa ja 

konsultoi lähettämisteknologian käyttömahdollisuuksista kiinnostuneita. Uusitun portaalin kuvituksessa 

on käytetty oululaisia kulttuuri-instituutioita: Oulun Musiikkikeskus, Teatteri, Kirjasto ja Nuku.  

 

e-concerthousen lehdistötilaisuus torstaina 27.9.2007, klo 12.00 Oulun musiikkikeskuksessa. Kysymyksiä 

otetaan vastaan tilaisuudessa, sähköpostilla sekä palvelun chat-mahdollisuuden kautta. Tilaisuus 

nähtävänä tallenteena tilaisuuden jälkeen e-concerthousen news-osiossa.  

 

Portaali löytyy osoitteesta www.e-concerthouse.com Henkilökohtaisen tunnuksen luominen on 

maksutonta, eikä se sido tai velvoita mihinkään.  

 

Yhteydenotot: Artistic Director, Ilmari Mäenpää,  ilmari@e-concerthouse.com, mobile +358 (0) 040-516 

7065 tai Artistic Administrator, Markus Vaara, markus@e-concerthouse.com, mobile +358 (0) 40-596 

6286. 

 


